

Drinking Water Treatment Facility PFAS Treatment (#8384010)
Owner: Wausau WI, City of
Solicitor: Donohue & Associates - Sheboygan
06/09/2023 10:00 AM CDT

Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Qty	Ellis Construction		C.D. Smith Construction		Mid City Corporation	
					Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	All Section	All Work Except For Items No. 2 through No. 10	LS	1	\$12,710,000.00	\$12,710,000.00	\$14,055,617.00	\$14,055,617.00	\$15,454,800.00	\$15,454,800.00
2	31 23 00	Cut - Excavation	CY	4400	\$14.37	\$63,228.00	\$13.60	\$59,840.00	\$60.00	\$264,000.00
3	31 23 00	Imported Fill - Compacted and Measured in Place	CY	4100	\$15.85	\$64,985.00	\$15.00	\$61,500.00	\$45.00	\$184,500.00
4	31 23 00	Onsite Fill - Compacted and Measured in Place	CY	400	\$8.98	\$3,592.00	\$8.50	\$3,400.00	\$35.00	\$14,000.00
5	31 23 00	Disposal - Excavated Material for Offsite Disposal	CY	500	\$21.13	\$10,565.00	\$20.00	\$10,000.00	\$35.00	\$17,500.00
6	43 32 13	Removal - Resin and Gravel from 6 Anion Exchange Vessels - First Replacement	LS	1	\$47,250.00	\$47,250.00	\$47,250.00	\$47,250.00	\$75,000.00	\$75,000.00
7	43 32 13	Installation - Owner-Procured Resin and Gravel in 6 Anion Exchange Vessels - First Replacement	LS	1	\$38,558.00	\$38,558.00	\$38,558.00	\$38,558.00	\$175,000.00	\$175,000.00
8	43 32 13	Removal - Resin and Gravel from 6 Anion Exchange Vessels - Second Replacement	LS	1	\$47,250.00	\$47,250.00	\$47,250.00	\$47,250.00	\$80,000.00	\$80,000.00
9	43 32 13	Installation - Owner-Procured Resin and Gravel in 6 Anion Exchange Vessels - Second Replacemnet	LS	1	\$38,558.00	\$38,558.00	\$38,558.00	\$38,558.00	\$180,000.00	\$180,000.00
Unit Price Schedule						\$13,023,986.00		\$14,361,973.00		\$16,444,800.00
Allowances										
10	01 21 00	Allowance - Onsite Testing of Excavated Material for Offsite Disposal	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
11	01 21 00	Allowance -Trailer-Mounted Diesel-Powered Air Compressor	LS	1	\$50,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00
12	01 21 00	Allowance - Peerless Horizontal Split Case Pumps	LS	1	\$327,800.00	\$327,800.00	\$327,800.00	\$327,800.00	\$327,800.00	\$327,800.00
13	01 21 00	Allowance - Additional Performance Testing	LS	1	\$11,500.00	\$11,500.00	\$11,500.00	\$11,500.00	\$11,500.00	\$11,500.00
14	01 21 00	Allowance - Purchase Initial Fill, Transport, Delivery, Installation of GAC	LS	1	\$1,620,000.00	\$1,620,000.00	\$1,620,000.00	\$1,620,000.00	\$1,620,000.00	\$1,620,000.00
Allowances						\$2,014,300.00		\$2,014,300.00		\$2,014,300.00
Base Bid Total:						\$15,038,286.00		\$16,376,273.00		\$18,459,100.00